ﬁﬁﬁ&ngmummuﬂmnnﬁquum
‘;ﬁ DEPARTAMENTO DE SALUD
1ﬁg_ QUILLON

iy

N T P T I E R R A L E ot 3 58 b
DECRETO ALCALDICION® 200/

Quillon, 09 de Noviembre de 2010,

VISTOS:

e Fl Decreto Alcaldicio N 109, de fecha 25 de Febrero de 1991, que aprucba el Reglamento
[nterno del Departamente de Salud Municipal de Quillon,

> La Ley N* 18,883/89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

» La Lev N 19.378/95, sobre Estatuto de Atencion Primaria de Salud, de fecha 13 de Abril de
1995,

» El Decreto Alcaldicio N° 472, de lecha 05 de Junio de 1996, que aprucba el Reglamento de

la Carrera Funcionaria del Personal regido por el Fstatuto de Atencidn Primaria de Salud
Municipal de la comuna de Quillon,

# Resolucion N 1310 del 09 de Noviembre de 2010 que auloriza Licencia Médica N®
26492230, por 07 dias, desde el 09 de Noviembre de 2010 ¥ hasta el 15 de Noviembre de
2010 de la Srta, Stefania Monsalves Bustos, Administrativo del Desamu de Quillon.

- La Ley W° 18.6935, ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIIDDADES, de lecha
31 de Murzo de 1988, sus posteriores modificaciones y las necesidades del servicio.

DECRETO:

l. CONTRATASE FN CALIDAD DE REEMPLAZO AL SRTA. DANIELA ALEJAN DRA
SANCHEZ SALDIAS, Cédula de ldentidad — N® 16.993.783-4, como Encargada de
Adquisiciones del Departamento de Salud Municipal de Quilldn, a  contar del 09 de
Noviembre de 2010 y hasta el 15 de Noviembre de 2010,

2 Phguese su remuneracion a contar de igual fecha y demas asignaciones correspondiente a
Categoria E Nivel 15 con 44 horas semanales. Establecida en la Escala del Estatuto de
Atencion Primaria de Salud Municipal,

I
;8 Imputese el gasto que origine la gjecucion del presente Decreto a la cuenta N7 2152102 del

Presupuesto 2010 del Departamento de Salud Municipal.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y REGISTRESE

7 &) By e

e 7
ﬁwt@ncﬂﬁﬁkj_, _ {f___;aeeaezazﬁﬁff
RAMONSATVE CASFILO
CRETARIO r»-mwlgrm_, (S)

JALME CATALAN SALDIAS
“ALCALDE,

Tt

¢ Contraloria General de la Republica.

e Carpela Personal Srta. Daniela Sinchez Saldias.
e Archivo Departamento Salud de Quillén.
v/ o Archivo Secretaria Municipal de Quillon.




